A GEN D A van 10 juli tot en met 18 september

Vrijdag 26 augustus

Inleveren kopij voor het kerkblad

Voor agenda na de zomervakantie: zie Weekbrief

AUTODIENST
Voor diensten in beide kerkgebo

uwen

OPPASDIENST
Raadpleeg het rooster om
te weten te komen of ul/jij
dienst hebt of bel voor Datum
diensten in beide kerkge-
bouwen: 10-Jul
17-Jul
Willie Dekker 24-Jul
tel. 06 — 130 88 501 31-Jul
e-mail:
willie.dekker@outlook.com 07-Aug
14-Aug
21-Aug
28-Aug
04-Sep
11-Sep
18-Sep

Locatie Chauffeur
GB Felicia de Leng
GB Willem Beekman
OH Wim de Bruijne
OH Jan Boiten
OH Niek Visser
OH Willem Beekman
OH Wim de Bruijne
OH Hans van Baal
GB Jan de Jong
GB Hans van Baal
GB Adri Slob

U wordt verzocht zaterdag voor 18.00 uur te bellen.

telefoonnummer

06-411 47 610
515 042
519 183
531 332

531473
515 042
06-310 44 874
514 594

512 788
514 594
06-383 87 977

COLLECTEN

1e collecte voor diaconiaal doel

10 juli KiAC-project

17 juli Eigen doelcollecte

24 juli Regionaal doel

31 juli KiA werelddiaconaat
7 aug. | Voedselbank Tiel

14 aug. | KiA zending

21 aug. | Inloophuis

28 aug., | Eigen doelcollecte
4 sept. | KiAC-project

11 sept. | KiA zending

18 sept. | Roosevelthuis

2e collecte voor: Kerk

U kunt uw bijdrage aan de collecten ook overgemaken op

NL15.RABO.037.37.36.517

t.n.v.

rekeningnummer

Diaconie Protestantse Gemeente Culemborg onder

vermelding van ‘collecte gevolgd door de datum van de dienst’. Van het door u
overgemaakte geld gaat in principe 60% naar het diaconale doel en 40% naar de kerk.

INLEVEREN KOPIJ VOOR HET VOLGENDE KERKBLAD UITERLIJK 26 augustus voor 18.00 uur

voor de periode van 18 september tot eind november.

bij voorkeur per e-mail: kerkblad@pknculemborg.nl




